cumplir funciones de Jefe/a de División en la Biblioteca del CEMS “Hector Libertella”, 

prestando servicios en la Biblioteca de la Escuela de Agricultura y Ganadería. La remuneración 

inicial nominal prevista para la categoría citada, a la fecha asciende a $ 1.229.141,91 (Pesos un 

millón doscientos veintinueve mil ciento cuarenta y uno con 91/100), más las bonificaciones y 

adicionales propios del agente y los establecidos por convenio, menos los descuentos 

correspondientes. 

ARTÍCULO 2º: Disponer que la toma de posesión del cargo quedará supeditada a la 

finalización de funciones de la agente Nodocente Maria Cristina Zuñiga (Legajo Nº 8124).